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Circolare n. 134/A.S. 2020-2021 

Oggetto: Orario misto Plessi Quartararo/Capponi (Settimana 17-21 maggio 2021) 
 
Si invia l’orario misto DAD/presenza in vigore nei Plessi Quartararo/Capponi fino al 21 maggio 2021. A partire dal 23 
maggio l’orario torna ad essere quello normale con tutti gli alunni in presenza dalle 8.00 alle 14.00.  

 

Plesso Quartararo Orario DDI 17 MAGGIO 2021 

Classe 1A -ORARIO 17 MAGGIO 2021 Classe 2A --ORARIO 17 MAGGIO 2021 Classe 3A --ORARIO 17 MAGGIO 2021 

 ORE IN 
PRESENZA 

DAD  ORE IN PRESENZA DAD  ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00  Coppola/Alberti 8:00-9:00  Massari 8:00-9:00  Rogato/Plateroti 

9:00-10:00  Massari/Alberti 9:00-10:00  Coppola 9:00-10:00  Ricci 

10:00-11:00  Pellicanò/Alberti 10:00-11:00  Orlandi 10:00-11:00  Virgili 

11:00-12:00  Orlandi 11:00-12:00  Patella 11:00-12:00  Virgili/Peppe 

12:00-13.00  Ricci 12:00-13.00  Pellicanò 12:00-13.00  Virgili/Peppe 

13:00-14:00      13:00-14:00   

Classe 1B-ORARIO 17 MAGGIO 2021 Classe 2B-ORARIO 17 MAGGIO 2021 Classe 3B-ORARIO 17 MAGGIO 2021 

 ORE IN 
PRESENZA 

DAD  ORE IN PRESENZA DAD  ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00 Colombo/Ambu  8:00-9:00 Lioce  8:00-9:00 Ricci/Ambu  

9:00-10:00 Pellicanò/Ambu  9:00-10:00 Lioce/Carnevale  9:00-10:00 Colombo/Peppe  

10:00-11:00 Patella/Ambu  10:00-11:00 Massari/Carnevale  10:00-11:00 Colombo/Peppe  

11:00-12:00   11:00-12:00 Ricci/Carnevale  11:00-12:00   

12:00-13.00  Massari 12:00-13.00 Digiambattista/ 
Carnevale 

 12:00-13.00  Patella 

13:00-14:00  Ricci 13:00-14:00   13:00-14:00  Orlandi 

Plesso Capponi Orario DDI  17 MAGGIO 2021 

Classe 1D-ORARIO 17 MAGGIO 2021 Classe 2D-ORARIO 17 MAGGIO 2021 Classe 3D-ORARIO 17 MAGGIO 2021 

 ORE IN 
PRESENZA 

DAD  ORE IN PRESENZA DAD  ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00 Mattarelli  8:00-9:00 Gennaro  8:00-9:00 Sonnino/Bevilacqua  

9:00-10:00 Gennaro  9:00-10:00 Mattarelli  9:00-10:00 Sonnino/Bevilacqua  

10:00-11:00 Calzavarini  10:00-11:00 Uguccioni  10:00-11:00 Mattarelli/Plateroti/ 
Tieri 

 

11:00-12:00 Sonnino/ 
Marcozzi 

 11:00-12:00 Calzavarini  11:00-12:00 Raponi/Bevilacqua  

12:00-13.00 Raponi/ Marcozzi  12:00-13.00 Uguccioni/Tieri  12:00-13.00 Calzavarini  

13:00-14:00 Uguccioni/ 
Marcozzi 

 13:00-14:00 Raponi/Tieri  13:00-14:00 Calzavarini  
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Plesso Quartararo Orario DDI 18 MAGGIO 2021 

Classe 1A -ORARIO 18 MAGGIO 2021 Classe 2A --ORARIO 18 MAGGIO 2021 Classe 3A --ORARIO 18 MAGGIO 2021 

 ORE IN 
PRESENZA 

DAD  ORE IN PRESENZA DAD  ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00  Cucco/Peppe 8:00-9:00 Virgili/Carpiceci  8:00-9:00  Raponi 

9:00-10:00  Cucco/Peppe 9:00-10:00 Pellicanò/Caripiceci  9:00-10:00  Virgili 

10:00-11:00  Cucco/Alberti 10:00-11:00 Raponi/Carpiceci  10:00-11:00  Virgili 

11:00-12:00  Raponi/Alberti 11:00-12:00   11:00-12:00  Coppola 

12:00-13.00  Coppola/Alberti 12:00-13.00  Orlandi 12:00-13.00  Pellicanò 

13:00-14:00     Coppola 13:00-14:00   

Classe 1B-ORARIO 18 MAGGIO 2021 Classe 2B-ORARIO 18 MAGGIO 2021 Classe 3B-ORARIO 18 MAGGIO 2021 

 ORE IN 
PRESENZA 

DAD  ORE IN PRESENZA DAD  ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00 Lioce  8:00-9:00  Pellicanò 8:00-9:00 Colombo  

9:00-10:00 Lioce  9:00-10:00  Raponi 9:00-10:00 Colombo  

10:00-11:00 Colombo/Peppe  10:00-11:00   10:00-11:00 Lioce  

11:00-12:00 Colombo  11:00-12:00 Sarti/Carnevale  11:00-12:00 Lioce  

12:00-13.00 Sarti  12:00-13.00 Digiambattista/ 
Carnevale 

 12:00-13.00 Mattarelli/Plateroti  

13:00-14:00   13:00-14:00 Sarti/Carnevale  13:00-14:00   

Plesso Capponi Orario DDI  18 MAGGIO 2021 

Classe 1D-ORARIO 18 MAGGIO 2021 Classe 2D-ORARIO 18 MAGGIO 2021 Classe 3D-ORARIO 18 MAGGIO 2021 

 ORE IN 
PRESENZA 

DAD  ORE IN PRESENZA DAD  ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00 Patella/ Marcozzi  8:00-9:00  Massari 8:00-9:00 Esposito  

9:00-10:00 Massari/ 
Marcozzi 

 9:00-10:00  Patella 9:00-10:00 Esposito/Bevilacqua  

10:00-11:00 Uguccioni/ 
Marcozzi 

 10:00-11:00   10:00-11:00 Massari/Bevilacqua  

11:00-12:00 Uguccioni  11:00-12:00 Sonnino/Tieri  11:00-12:00 Ricci/Bevilacqua  

12:00-13.00 Ricci/Marcozzi  12:00-13.00 Uguccioni  12:00-13.00 Sonnino/Tieri  

13:00-14:00 Uguccioni/ 
Marcozzi 

 13:00-14:00 Ricci/Bevilacqua  13:00-14:00 Sonnino/Tieri  



 

Plesso Quartararo Orario DDI 19 MAGGIO 2021 

Classe 1A -ORARIO 19 MAGGIO 2021 Classe 2A -ORARIO 19 MAGGIO 2021 Classe 3A -ORARIO 19 MAGGIO 2021 

 ORE IN 
PRESENZA 

DAD  ORE IN PRESENZA DAD  ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00  Coppola 8:00-9:00 Patella/Ambu  8:00-9:00  Virgili 

9:00-10:00  Massari 9:00-10:00 Virgili/Ambu  9:00-10:00  Patella 

10:00-11:00  Cucco/Alberti 10:00-11:00 Coppola/Ambu  10:00-11:00  Ricci 

11:00-12:00  Cucco/Alberti 11:00-12:00   11:00-12:00  Orlandi 

12:00-13.00  Ricci 12:00-13.00  Raponi 12:00-13.00  Coppola 

13:00-14:00     Ricci 13:00-14:00   

Classe 1B-ORARIO 19 MAGGIO 2021 Classe 2B-ORARIO 19 MAGGIO 2021 Classe 3B-ORARIO 19 MAGGIO 2021 

 ORE IN 
PRESENZA 

DAD  ORE IN PRESENZA DAD  ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00 Colombo  8:00-9:00  Ricci 8:00-9:00  Massari 

9:00-10:00 Colombo  9:00-10:00  Orlandi 9:00-10:00  Ricci 

10:00-11:00 Lioce  10:00-11:00   10:00-11:00   

11:00-12:00   11:00-12:00 Patella/Carnevale  11:00-12:00 Colombo/Peppe  

12:00-13.00  Patella 12:00-13.00 Lioce/Carnevale  12:00-13.00 Colombo/Peppe  

13:00-14:00  Raponi 13:00-14:00 Lioce/Carnevale  13:00-14:00 Colombo  

Plesso Capponi  Orario DDI  19 MAGGIO 2021 

Classe 1D-ORARIO 19 MAGGIO 2021 Classe 2D-ORARIO 19 MAGGIO 2021 Classe 3D-ORARIO 19 MAGGIO 2021 

 ORE IN 
PRESENZA 

DAD  ORE IN PRESENZA DAD  ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00 Uguccioni/ 
Marcozzi 

 8:00-9:00 Gennaro  8:00-9:00 Esposito/Tieri  

9:00-10:00 Uguccioni/ 
Marcozzi 

 9:00-10:00 Calzavarini/ 
Bevilacqua 

 9:00-10:00 Esposito/Tieri  

10:00-11:00 Calzavarini/ 
Marcozzi 

 10:00-11:00 Uguccioni/ 
Bevilacqua 

 10:00-11:00 Esposito/Tieri  

11:00-12:00 Sonnino  11:00-12:00 Calzavarini  11:00-12:00 Gennaro  

12:00-13.00 Sonnino  12:00-13.00 Uguccioni/Tieri  12:00-13.00 Calzavarini/Bevilacqua  

13:00-14:00 Calzavarini  13:00-14:00 Uguccioni/Tieri  13:00-14:00 Sonnino/Bevilacqua  



 

Plesso Quartararo Orario DDI 20 MAGGIO 2021 

Classe 1A -ORARIO 20 MAGGIO 2021 Classe 2A --ORARIO 20 MAGGIO 2021 Classe 3A --ORARIO 20 MAGGIO 2021 

 ORE IN 
PRESENZA 

DAD  ORE IN PRESENZA DAD  ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00  Orlandi 8:00-9:00  Coppola 8:00-9:00  Virgili 

9:00-10:00  Coppola/Alberti 9:00-10:00  Virgili 9:00-10:00  Orlandi 

10:00-11:00  Orlandi/Alberti 10:00-11:00   10:00-11:00  Pellicanò 

11:00-12:00  Cucco/Peppe 11:00-12:00 Sarti  11:00-12:00  Coppola 

12:00-13.00  Cucco 12:00-13.00 Mattarelli/Plateroti  12:00-13.00  Patella 

13:00-14:00    Sarti  13:00-14:00   

Classe 1B-ORARIO 20 MAGGIO 2021 Classe 2B-ORARIO 20 MAGGIO 2021 Classe 3B-ORARIO 20 MAGGIO 2021 

 ORE IN 
PRESENZA 

DAD  ORE IN PRESENZA DAD  ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00 Colombo  8:00-9:00 Lioce  8:00-9:00 Mattarelli/Plateroti  

9:00-10:00 Colombo/Ambu  9:00-10:00 Mattarelli/Plateroti  9:00-10:00 Lioce  

10:00-11:00 Lioce/Ambu  10:00-11:00 Digiambattista/ 
Carnevale 

 10:00-11:00 Colombo/Peppe  

11:00-12:00 Orlandi/Ambu  11:00-12:00 Digiambattista  11:00-12:00 Pellicanò/Carnevale  

12:00-13.00 Sarti  12:00-13.00 Digiambattista/ 
Carnevale 

 12:00-13.00 Colombo/Peppe  

13:00-14:00   13:00-14:00   13:00-14:00   

Plesso Capponi  Orario DDI  20 MAGGIO 2021 

Classe 1D-ORARIO 20 MAGGIO 2021 Classe 2D-ORARIO 20 MAGGIO 2021 Classe 3D-ORARIO 20 MAGGIO 2021 

 ORE IN 
PRESENZA 

DAD  ORE IN PRESENZA DAD  ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00 Patella/Marcozzi  8:00-9:00 Sonnino  8:00-9:00 Ricci/Tieri/Bevilacqua  

9:00-10:00 Ricci/Marcozzi  9:00-10:00 Sonnino  9:00-10:00 Patella/Tieri/Bevilacqua  

10:00-11:00 Sonnino/ 
Marcozzi 

 10:00-11:00 Uguccioni  10:00-11:00 Massari/Tieri/ 
Bevilacqua 

 

11:00-12:00   11:00-12:00   11:00-12:00 Raponi/Tieri/ 
Bevilacqua 

 

12:00-13.00  Raponi 12:00-13.00  Ricci 12:00-13.00 Esposito/Bevilacqua  

13:00-14:00  Massari 13:00-14:00  Raponi 13:00-14:00 Esposito  



 

Plesso Quartararo Orario DDI 21MAGGIO 2021 

Classe 1A -ORARIO 21 MAGGIO 2021 Classe 2A --ORARIO 21 MAGGIO 2021 Classe 3A --ORARIO 21 MAGGIO 2021 

 ORE IN 
PRESENZA 

DAD  ORE IN PRESENZA DAD  ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00  Raponi 8:00-9:00 Ricci/Carpiceci  8:00-9:00  Virgili 

9:00-10:00  Coppola/Alberti 9:00-10:00 Virgili/Carpiceci  9:00-10:00  Pellicanò 

10:00-11:00  Massari 10:00-11:00 Coppola/Carpiceci  10:00-11:00  Virgili/Peppe 

11:00-12:00  Coppola/Alberti 11:00-12:00   11:00-12:00  Massari 

12:00-13.00  Cucco/Peppe 12:00-13.00  Massari 12:00-13.00  Coppola 

13:00-14:00     Coppola 13:00-14:00   

Classe 1B-ORARIO 21 MAGGIO 2021 Classe 2B-ORARIO 21 MAGGIO 2021 Classe 3B-ORARIO 21 MAGGIO 2021 

 ORE IN 
PRESENZA 

DAD  ORE IN PRESENZA DAD  ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00  Orlandi 8:00-9:00 Lioce  8:00-9:00 Colombo  

9:00-10:00  Ricci 9:00-10:00 Lioce/Carnevale  9:00-10:00 Colombo/Peppe  

10:00-11:00   10:00-11:00 Digiambattista/ 
Carnevale 

 10:00-11:00 Lioce  

11:00-12:00 Lioce  11:00-12:00 Pellicanò/Carnevale  11:00-12:00   

12:00-13.00 Lioce  12:00-13.00 Raponi/Carnevale  12:00-13.00  Orlandi 

13:00-14:00 Colombo  13:00-14:00   13:00-14:00  Massari 

Plesso Capponi  Orario DDI  21 MAGGIO 2021 

Classe 1D-ORARIO 21 MAGGIO 2021 Classe 2D-ORARIO 21 MAGGIO 2021 Classe 3D-ORARIO 21 MAGGIO 2021 

 ORE IN 
PRESENZA 

DAD  ORE IN PRESENZA DAD  ORE IN PRESENZA DAD 

8:00-9:00 Sonnino  8:00-9:00 Uguccioni  8:00-9:00 Esposito/Bevilacqua  

9:00-10:00 Gennaro/ 
Marcozzi 

 9:00-10:00 Uguccioni  9:00-10:00 Esposito/Bevilacqua  

10:00-11:00 Sonnino  10:00-11:00 Uguccioni/Gennaro  10:00-11:00 Esposito/Tieri  

11:00-12:00 Uguccioni/ 
Marcozzi 

 11:00-12:00 Sonnino/Bevilacqua  11:00-12:00   

12:00-13.00 Caponi/Marcozzi  12:00-13.00 Gennaro/Tieri  12:00-13.00  Sonnino 

13:00-14:00 Caponi/Marcozzi  13:00-14:00 Sonnino/Tieri  13:00-14:00  Patella 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
                       Prof.ssa Paola Felli 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art. 3, c. 2, Dlgs. 39/93) 


